
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO Nº 140/2022/SES/MT - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2022/SES/MT

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT, representada pela Secretária KELLUBY DE OLIVEIRA
SILVA.

CONTRATADA: HIPERMED - SERVIÇOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA, representado por MIRIAM FLAVIA
CALDEIRA JAMUR

OBJETO: “contratação de empresas especializadas em prestação de Serviços Médicos de Medicina Intensiva de leitos UTI
Adulto, Pediátrico e Neonatal, no âmbito das unidades hospitalares sob a gestão direta da Secretaria de Estado de Saúde
de Mato Grosso”. GRUPO 02 - 10 Leitos UTI Adultos - Hospital Regional de Cáceres “Doutor Antônio Carlos Souto Fontes”;
e GRUPO 07- de Serviços Médicos em Terapia Intensiva Pediátrica, sendo 10 leitos de UTI Pediátrico para atender ao
“Doutor Antônio Carlos Souto Fontes.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa: 526; Elemento: 33.90.39; Fonte: 100, 112, 134, 300, 312, 240

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início na data de 30/06/2022 e encerramento em 29/06/2023

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.679.546,17 (dois milhões, seiscentos e setenta e nove mil, quinhentos e quarenta e seis
reais, dezessete centavos).

DATA DE ASSINATURA: 30/06/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4302447d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:13:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




